
UCHWAŁA NR XLII/342/22 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego 
uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. 

w sprawie nadania Statutu 
Powiatowemu Domowi Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Domowi Pomocy Społecznej „Feniks” w Skoczowie. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Powiatu Cieszyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2022  r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr II/12/14 Rady Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 16 grudnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Domowi Pomocy Społecznej 
„Feniks” w Skoczowie, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w budynku Starostwa Powiatowego w Cieszynie oraz poprzez zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji 
Publicznej starostwa. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BC8C9F-26C4-47EF-95E6-ED7021150721. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3



